
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 12.08.2025 Стрий № 188

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи клопотання заступниці міського голови Христини Грех
від 11.08.2025 №03-20/136, протокол комісії з питань нагородження відзнаками
міського голови та Стрийської міської ради від 12.08.2025 №70 з нагоди
відзначення Дня Незалежності України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Відзначити нагрудним знаком «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ М.СТРИЙ»
захисників України, які були звільнені з російського полону:
- Кориневича Андрія Вікторовича (звільнений з полону 20.09.2022 р.);
- Наймана Андрія Вікторовича (звільнений з полону 31.01.2024 р.);
- Мельничка Руслана Олександровича (звільнений з полону 31. 12. 2022,
податковий номер …);
- Сокаля Івана Петровича (звільнений з полону 14.09.2024 р., податковий
номер …);
- Гойду Назара Юрійовича (звільнений з полону 19.03.2025 р., податковий
номер …);
- Сеніва Андрія Мироновича (звільнений з полону 19.03.2025 р., податковий
номер …);
- Шкап’яка Олега Васильовича (звільнений з полону 19.03.2025 р., податковий
номер …);
- Лутчина Романа Івановича (звільнений з полону 19.03.2025, податковий
номер …);
- Іваніва Романа Андрійовича (звільнений з полону 06.05.2025 р., податковий
номер …);
- Мелешка Романа Зіновійовича (звільнений з полону 06.05.2025 р.);
- Курилишин Дем’ян Іванович (звільнений з полону 24.05.2024 р., податковий
номер …);
- Станішевського Володимира Миколайовича (звільнений з полону 10.06.2025
р.);
- Горохов’янка Любомира Богдановича (звільнений з полону 10.06.2025,
податковий номер …);



- Держка Володимира Степановича (звільнений з полону 23.07.2025,
податковий номер …);
- Гаврильчука Андрія Романовича (звільнений з полону 23.07.2025, податковий
номер …);
- Гнидина Володимира Івановича.

2. Управлінню соціального захисту населення (Н.Кукляк) виплатити грошові
премії.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


